SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2016
CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO

RESULTADO PRELIMINAR 1ª FASE

A Comissão  Organizadora  e  Executora  do  Processo  Seletivo  Interno  para  Estagiários  2016,
designada através da Portaria n° 193/2016-DGCCSA, torna público através deste ato o resultado
preliminar da 1° fase da seleção interna para os estagiários da área de logística:

Código/Opção 101

Candidato Pontuação Classificação

POLIANE VICTÓRIA DE OLIVEIRA GALVÃO 8,11 1º

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 7,46 2º

ÉRICA MYLENA NASCIMENTO 7,15 3º

AUREA IZABEL ALVES DE OLIVEIRA 7,13 4º

ERIKA ROCHA DOS SANTOS 6,85 5º

JATIENE ALICE DA SILVA PAZ 6,82 6º

Código/Opção 102

Candidato Pontuação Classificação

CLYSTEFER JÚNIOR DOS SANTOS 7,32 1°

ACSA LOPES DE OLIVEIRA 6,98 2°

STHEFANIE MIRIAM ALVES 6,79 3°

Os recursos desta fase deverão ser interpostos das 9h às 12h e das 13h às 16h, do dia 15 de agosto,
dirigido ao Diretor Geral do IFPE -  Campus  Cabo de Santo Agostinho, e entregue no Setor de
Protocolo do IFPE - Campus Cabo de Santo Agostinho. O candidato deverá preencher o formulário
para recurso (Anexo III).

_________________________                                                        _________________________
David Gustavo da Silva                                                                         Gyslanea Dayanne da Silva
Membro da Comissão                                                                               Membro da Comissão
      Siape 2180692                                                                                         Siape 2177548

                                                       _________________________
Anderson Clayton Oliveira Silva

Presidente da Comissão
Siape 1811479